
【シンプルアートＥＸ　規格表】             　　　　          　更新日　：　2011年　12月　

外観色 ： ブラック、オータムブラウン、シャイングレー、ホワイト
内観色 ： ホワイトのみ

シンプルアートＥＸ　ＦＩＸ窓
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来

011 016 021 026 069 074 114 119 160 165

110 260 210 260 690 740 1,145 1,195 1,600 1,650

150 200 250 300 730 780 1,185 1,235 1,640 1,690

008 80 011008 － － － 069008 074008 114008 119008 160008 165008
013 130 － 016013 － － 069013 074013 114013 119013 160013 165013
018 180 － － 021018 － 069018 074018 114018 119018 160018 165018
023 230 － － － 026023 069023 074023 114023 119023 160023 165023
09 900 01109 01609 02109 02609 － － － － － －
11 1100 01111 01611 02111 02611 － － － － － －
13 1300 01113 01613 02113 02613 － － － － － －
15 1500 01115 01615 02115 02615 － － － － － －
18 1800 01118 01618 02118 02618 － － － － － －
20 2000 01120 01620 02120 02620 － － － － － －
22 2200 01122 01622 02122 02622 － － － － － －

※呼称高18以上も窓タイプになります。

シンプルアートＥＸ　突き出し窓
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来

021 026 069 074 114 119 160 165

210 260 690 740 1,145 1,195 1,600 1,650

250 300 730 780 1,185 1,235 1,640 1,690

013 130 － － 069013 074013 114013 119013 160013 165013
018 180 021018 － 069018 074018 114018 119018 160018 165018
023 230 － 026023 069023 074023 114023 119023 160023 165023

シンプルアートＥＸ片開き窓
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4

016 021 026

260 210 260

200 250 300

09 900 01609 02109 02609
11 1100 01611 02111 02611
13 1300 01613 02113 02613
15 1500 01615 02115 02615
18 1800 01618 02118 02618
20 2000 01620 02120 02620
22 2200 01622 02122 02622

※呼称高18以上も窓タイプになります。
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